
    SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH  DODÁVKY
ELEKTRICKÉ ENERGIE 

                                                    Číslo smlouvy: BSA50329378   Kód Prodejce: BE-Novák

Článek I.
Smluvní strany

Zákazník

Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.
Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice  
IČ: 05769370      
DIČ: CZ05769370     
Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Hirnig, jednatel
Číslo účtu, bankovní spojení: 

Doručovací adresa: 

Zasílání obchodní korespondence i fakturace pomocí emailu.

(dále jen jako „zákazník“)

a

Dodavatel

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1
IČ: 273 86 732
DIČ: CZ27386732
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115621
Číslo účtu:  
Číslo registrace: 904, číslo licence 140 504 814, skupina 14 – obchod s elektřinou

(dále jen jako „dodavatel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto 
Smlouvu o sdružených službách dodávky
(dále jen „tato smlouva“ nebo „smlouva“)

Článek I.
Sjednání dodávky

Zákazník sjednává s dodavatelem:

• dodávku elektřiny
Seznam odběrných a předávacích míst (OPM), do kterých bude dodávka elektřiny 
uskutečňována a jejich parametrů je uveden v článku č. V 



    SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH  DODÁVKY
ELEKTRICKÉ ENERGIE 

                                                    Číslo smlouvy: BSA50329378   Kód Prodejce: BE-Novák

Článek II.
Smluvní údaje

Produkt: Individual 

Platnost smlouvy:

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti od počátku
dodávky a sjednává se na dobu určitou, a to do 31.12.2017

Článek III.
Cena a platební údaje

Cena elektrické energie:

Cena elektřiny pro období od počátku dodávky do 31.12.2017 je určena dohodou smluvních stran ve výši:

• C01d, C02d, C03d, C25d, C26d, C45d: VT- 915 Kč bez DPH/MWh(1107,15 Kč s DPH/MWh), NT- 915 Kč bez
DPH/MWh(1107,15 Kč s DPH/MWh)

• Ostatní položky jsou dány ceníkem BASIC v dané lokalitě.

Pokud nebude dohodnuto jinak, po uplynutí smluvené doby bude nastaven produkt BASIC.

Úhrada záloh a vyúčtování: platba převodem Způsob vrácení přeplatku: platba převodem

Článek IV.
Další ujednání 

Smluvní ujednání mezi Zákazníkem a Dodavatelem se řídí pro poskytování sdružených služeb dodávky elektřiny
a zemního plynu Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), Produktovými podmínkami a platnými
právními předpisy. Uvedené VOP jsou připojeny k této Smlouvě a tvoří její nedílnou součást. Podpisem této Smlouvy
Zákazník stvrzuje, že se seznámil se zněním smluvních dokumentů, zejm. s VOP, Ceníkem a Ceníkem poplatků,
akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem a zavazuje se jimi řídit. Pro případ porušení smluvních
povinností Zákazníka sjednaných v této smlouvě nebo VOP, které jsou součástí této Smlouvy, zejména těch, které mají
za následek ukončení poskytovaných sdružených služeb dodávky elektřiny/zemního plynu nebo jednostranné předčasné
ukončení Smlouvy ze strany Zákazníka, je Dodavatelem Zákazníkovi účtován smluvní poplatek. Smluvní poplatek je
stanoven za každé odběrné místo zvlášť, jak pro Zákazníka segmentu Domácnost, tak segmentu Podnikatel.
Zákazníkovi mohou být účtovány další poplatky, jako jsou poplatek za upomínku, poplatek za odpojení a opětovné
připojení, náklady spojené s přerušením dodávky, náklady na marný výjezd, poplatek na vystavení mimořádné
vyúčtovací faktury, a to ve výši dle Ceníku poplatků. Účtování smluvních poplatků se nevztahuje na případy, kdy je
Zákazník oprávněn od uzavřené Smlouvy odstoupit v souladu s příslušným ustanovením právních předpisů v platném
znění. Zákazník se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Dodavateli podává úplné, pravdivé a včasné informace.
V opačném případě opomenutí Zákazníka jdou důsledky takového jednání k tíži Zákazníka. 

Článek V. 
Seznam odběrných a přenosných míst elektřiny

EAN Adresa místa spotřeby Název OPM Spotřeba Jistič Sazba
Výše

zálohy
(s DPH)

Četnost

859182400700031477 Jilemnice, Jungmannova 146 230 MWh 3x160A C26d 50 000 Kč měsíc

859182400707246546 Jilemnice, Metyšova 102 5 MWh 3x100A C02d 1 500 Kč měsíc

859182400700031132 Jilemnice, Sportovní 83 U 4 MWh 3x40A C02d 1 600 Kč měsíc

859182400706935533 Jilemnice, Sportovní 83U 1 MWh 3x25A C01d 500 Kč měsíc

859182400700048789 Jilemnice, K Břízkám 454U 1 MWh 3x25A C02d 500 Kč měsíc



    SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH  DODÁVKY
ELEKTRICKÉ ENERGIE 

                                                    Číslo smlouvy: BSA50329378   Kód Prodejce: BE-Novák

Článek VII.
Zmocněnci pro komunikaci

BEE

Pro obchodní záležitosti a uzavírání smluv:

Ing. Pavel Novák
tel.:733677284 
e-mail: pnovak@bohemiaenergy.cz

Zákazník

Pro obchodní záležitosti a uzavírání Individuálních smluv: Ing. Jaroslav Hornig

tel: 

fax: 

mobil: 

e-mail: 

Příloha č. 1 – Plná moc
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 3 – Ceník poplatků

V Jilemnici dne 31.8..2017 V Jilemnici dne 31.8..2017

…………………………………. …………………………………
za zákazníka: za BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
Ing. Jaroslav Hornig Ing. Pavel Novák

mailto:pnovak@bohemiaenergy.cz

